
Vznik kostelů a jiných modliteben v Plzni 
 Od počátku do 1. poloviny 20. století 

12. století 13. století 14. století 15. století 16. století 17. století 18. století 19. století 20. století 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

©2012 Mgr. Milan Zahn 

 25. listopadu 2012 

Zaniklý 

Kostel svaté Máří 

Magdalény 

vznik 1320 

 

 

Zaniklý 

Kostel svatého Rocha 

vznik 1599 

 

 

Zaniklý 

Kostel svaté Markéty 

vznik po roce 1295 

 

 

 
Kostel sv. Jiří 

konec 12. 

století 

 

 

 
Kostel Všech Svatých 

před rokem 1295 

 

 

 
Katedrála  

sv. Bartoloměje 

těsně po roce 1295 

 

 

 
Kostel Nanebevzetí 

Panny Marie 

kolem roku 1350 

 

 

 
Kostel  

sv. petra a Pavla 

před rokem 1352 

 

 

 
Kostel sv. Jiří 

před rokem 1384 

 

 

 
Kostel sv. Anny 

1735 

 

 

 

 
Kostel sv. 

Mikuláše 

1406 

 

 

 
 

Kostelík U Ježíška 

před rokem 1745 

 

 

 
Sbor Karla Farského 

8.9.1896 

 

 

 
Kostel sv. Martina a Prokopa 

7.10.1906 

 

 

 
Kostel sv. Jana 

Nepomuckého 

22.10.1911 

 

 

 
Kostel Panny Marie 

Růžencové 

30.10.1913 

 

 

 
Husův chrám 

6.7.1925 

 

 

 
Sbor Maranatha 

základní kámen 

28.10.1926 

 

 

 
Korandův sbor 

leden 1937 

 

 


